
 

        Lumezzane, 15/07/2019 

ORDINE N. 57 

        Spett.le Ditta 

ERICKSON 

Via del Pioppeto, 24,  

38121 Trento TN 

 p.iva  01063120222 

 

CIG Z4D2931DEF   

Codice univoco ufficio :  UFYO71 (O=LETTERA) 

Determina n.76 del 15/07/2019   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    VISTO Il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018 
VISTO IL nuovo “Codice degli appalti” Pubbliche amministrazioni 
ACCERTATA la necessità di procedere all’acquisto di n. 4  copie del testo “NOI” con CD audio 
       e guida didattica  
VISTA la disponibilità di bilancio 

DISPONE 

A questa Spett.Ditta la fornitura del seguente materiale per l’Istituto Comprensivo Polo Est di 

Lumezzane alle condizioni di seguito specificate. 

 
La fattura dovrà essere intestata a: ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "POLO EST"   
Via Montini, 100 – 25065 LUMEZZANE S.A. – BS -     C.M. BSIC83200R - C.F. 83003010176 

 
La merce dovrà essere consegnata a : : ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "POLO EST"   
Via Montini, 100 – 25065 LUMEZZANE S.A. – BS -      
Il valore della fornitura è di complessivi € .408,87  (i.v.a. esclusa) 

 
 
 
Il Dirigente Scolastico Reggente 

Prof. Mauro Zoli 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993) 

 Ministero del l ’ istruzione,  dell ’univers ità  e  del la  r icerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "POLO EST" 
LUMEZZANE  

Via Montini, 100 – 25065 LUMEZZANE S.A. – BS - 
Tel: 030 827300 - Fax: 030 826731 
E-mail: bsic83200r@istruzione.it 

Posta Elettronica Certificata: bsic83200r@pec.istruzione.it 
Sito: http://www.icspoloestlumezzane.edu.it 

C.M. BSIC83200R - C.F. 83003010176 




